2. Закон України «Про Збройні Сили України» від 23.03.2023 № 1934-XII (зі змінами). URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text> (дата звернення: 01.10.2023).

3. Закон України «Про вищу освіту» від 27 грудня 2023 року № 1556-VII (зі змінами). URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1556-18#Text> (дата звернення: 01.10.2023).

4.